
Versión: 2019 

Sofá Salobre similpiel negro Ficha Técnica

573PSPNE

M. Espera

Características:

Tipo: 

Módulo de espera de tres plazas

Amplia gama de colores.

Sofá de diseño.

Tapizado en similpiel de cualquier color.

PIQUERAS Y CRESPO Modelo Salobre - Sofa de Modulo/espera de tres plazas - Tapizado en 

similpiel color negro

Descripción: 
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Sofá Salobre similpiel negro Ficha Técnica

ESPECIFICACIONES

  COMPONENTES

-  Base:

-  Gas:

-  Asiento:

-  Respaldo:

-  Asiento:

-  Respaldo:

  MECANISMO

- Mecanismo:

- Horas de uso:

- Peso (kg):

- Acabado:

- Alto caja (cm):

- Volumen caja (m3):

-  Ruedas:

  DATOS TÉCNICOS

tubo de hierro cuadrado de 20x20 con pared de 1 

mm con tubo de hierro redondo de 20 mm. 

Acabado cromado

No aplicable

No aplicable

No aplicable

Tapizado símil piel

45

Similpiel

Espuma de 63x58x13 (tres juegos). 

Densidad 20 para respaldo. Tablero de 

63x58 (tres piezas)

No aplicable

  ESTRUCTURA

- Estructura:

  INTERIORES

  EXTERIORES

Espuma de 63x58x17 (tres juegos) 

Densidad 25 en asiento superior y 

brazos Densidad 30 en asiento inferior

Tapizado en símilpiel

- Unidades por caja:

Extremo 24 horas

  MEDIDAS DEL PRODUCTO

- Peso max. soportado:

 75,00

 75,00

 45,00

 45,00

 190,00

 165,00

 0,00

- Altura total max (cm):

- Altura total min (cm):

- Altura asiento max (cm):

- Altura asiento min (cm):

- Ancho total (cm):

- Ancho asiento (cm):

- Ancho respaldo (cm):

- Fondo total (cm):

- Fondo asiento (cm):

- Altura brazo max (cm):

- Altura brazo min (cm):

 75,00

 60,00

 65,00

 65,00

 1,09

- Ancho caja (cm):

- Largo caja (cm):

 75,00

 200,00

 85,00

- Color: Negro
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